EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAYKTIO
NOMOX KYKAAAQN Ap.Ilpor.: 922/29-01-2016
AHMOZX ITAPOY

AprOp. Anooaonc:394/2015

AITOXITAXMA
A7o 1o llpaxtiké 31/2015 tng Xvvedpiaong Tov Anpotikov Xvppovriov Ilapov

0O ¢ p a: Avatpom) avaiyeov Kal dwrypar] decpevcemv (map.S apdpov 4 I1.A. 113/2010)
£tovg 2015 Anpov Iéapov.

Ymv Ilapo onuepa 31 Askepppiov 2015 nuépa IMépnt xor dpa 19.00°, 10 Anpotikd
Yvpupovio IIdpov cuvnAbe ce dnuocia €Ktaktn cvvedpiaon 610 IMNUOTIKO KTIPlO TPONV
Hevodoyelo «ZENIA» votepa amd v pe apBpd mpot. 19534/30-12-2015 £Eyypaoen
npocKkAnon tov [Ipoédpov Tov, Tov dNUOGIEHONKE GTOV EOIKO YDPO AVAKOIVAOGEWV TOV ANLOV
[Tapov ko emddOnke pe amOSEKTIKO GTOVG AnUoTiKovg XvuPfovAovg kol otov Anuapyo,
ovupmvo pe TS oatdéels tov apbpov 67 tov N. 3852/2010 (PEK A’87) kar tov épBpov 95
mop.4 tov N.3463/2006, kabmg ko otovg IIpoédpovg Twv ZvpuPovimv TV ANUOTIKGOV Kot
Tomkdv Kowottov Idpov coppmva pe v map. 8 tov dpbpov 67 tov N.3852/10, yia v
ocv{nnon Kot ANy andPacTg 6To TaPUKAT® BEpa TS NUeEPNoOG dSLaTaENC.

[Tpwv amd Vv évapén ¢ ovvedpiaong avthg dmotmdnke and tov I[Ipdedpo, mmwg vnpye
vopun amaptio, 0edopévov 0Tt 6e cuVoro 27 peddv mapofpédnkay 19 péin kot ovouacTiKd
o

A6 Tovg Anpotikovg Xopupovrovg

MHaoapovrteg AmovTeg

1. Ayovpog Ayyerog 1. Bhayoyidvvng Xpnotog

2. Avtimapudng AnunTplog 2. Kayxoavn — Koptidvov Avva
3. I'kikog Néotwp 3. KaAakdvag Mnvag

4. T'xdxog AAEE10G 4. Aovkng I'edpylog tov Kov.
5. Kapoaydiiog Ztavpog 5. Payxovong 'edpyrog

6. Kacaniong Avaotdciog 6. Poxovidac Kovotavtivog

7. Agoving Mukég 7. Povococ Batiotog

8. Aovkng I'edpylog Tov Anuntpiov 8. Xavintn Mopia

9. MoAopatéviog Eppavooni

10. MoAwvopétog XapdAopmog

11. Mapvoémovriog ABavaciog

12. TTotéAng Ayyelog

13. Tletpomoviog lmdvvng

14. TTovAog 'emdpyrog

15. Povooog [étpog

16. Zapoavtivog Xp1otodovrog - 'edpyrog

17. Zappn — Hamaxvpirhov Ocodmpa

18. TputoMtoudtng ['edpylog

19. Xpiot6popog XpNnotog
[Tapdv NTav ko o Afpapyoc Iapov k. Mdéprog KmPaioc.
And tovg I[Ipoédpovg twv Zvppoviiov tov Anpotikev kot Tomkodv Kowotmjtwv ITapov
napevpébet o ITovAog Kwv/vog g Anpotikng Kowodtrag Aykopiég.



Xmv ovvedpioon mapafpédnke o vraAiniog Tov Anpov Iapov k. Emoavoroviog NikOAoog yio
TNV TNPTNOT TOV TPOUKTIKOV.

O IIpo6edpog Tov Anpotikov ZvpuPoviiov k. Zapavivdg Xpiotddovrog - ['edpyrog Hotepa amod
v dwmictoon anoptiog KNpvée v Evapén g cvvedpioong kot {TNoe TV CLVAIVEST) TOV
Anpotikod XvpfovAiov ®g mpog 1o Katemeiyov tov OBépatog. Avéeepe tov AOYO TOL T
ouvedplaom €xel KOTEMEIYOVTO YOPOKTIPO KOl CUYKEKPIUEVO OTL GOUP®VO PE TNV LI aplOpL
2/81869/0026/23-12-15 andéeacn tov Yrovpyeiov Owovopukmv wpénet péxpt 31-12-15 va €xet
IneBel n amdeaon.

Kotémv opoemvng ocvvaiveong OAmv tov mopdviov HEADV Tov AX Yio TO KOTETEIYOV NG
ocvvedpiaong, (chppova pe T1g datdéelg Tov apBpov 67 tov N. 3852/2010 kar Tov dpBpov 95
tov N.3463/2006), etonynnke og Katwtépm to BEpa TS nuepnoog odtainc.

Oépa 1° : H.A. Ewonynmig : k. [Ipoedpog
To Tuqua Aoywotikod & Empelnteiog g Atevbuvong Owovopik®v Ynpesumy tov Afpov
[Tgpov pe 10 va’ apBud 25/30-12-2015 vanpeciaxd TOL oNUElOUA OvVOEEPEL TA €ENG:
«Xopeove pe Tig otagelg g mop. S tov dpbpov 4 tov ILLA. 113/2010 otv omoia
avapEpeTol «5. Xe mepInT®on Un eKTEAEONC €V OAM N €V UEPEL TNG OVAANYNG VTTOYPEDOTG
€v1O¢ ToL o1Kov. 'Etoug 610 omoilo avagépetal, ot avaTpETETOL LETO OO GYETIKN OVOUKANTIKY
amOPOOCT] TOL OTAKTN Yot OMKN N UEPIKN dypoer TOV TOocoH 7oL deopedtnke. Me v
évapén Kabe otkovopKoh £TOVG Kol TPV Atd TNV AVOANYT OTOLGONTOTE VENG VITOXPEWONC,
deopeveTOl e VEQ AmOPOCT] AVAANYNG LTOYPEMONG 1GOTOOT| He TO aveEOOANTO HEPOG TMV
OVOAMYE®Y TIOTMON TOV  OVOTPETOVTIOL GOUPOVO HE TO TPONYOOUEVO €00(10. NEEC
VIOYPEDGELS avorapPfavovior oe PAPOS TOV EVOTOUEVOVTOS VTOAOITOL UETA TIC KOTO TO
avVOTEP® OECUEVCELS TIOTMOEMV.» KOl GE GLVOLACUO HE TS STAEeElg TG €YKLKAiIoL
30/19664/20-4-2011 tov YIIEZAHA xot Yn. Owkovopukov kobmg eniong Kot tov pe opoud
2/96117/0026/20-12-2011, 2/81869/0026/23.12.2015 gykvkiiov tov YT.Owovoutkdv-I'evikod

Aoyiompiov tov Kpdtovg pe 0épo «Avatpomés Kot aVOAYELS VTOYPEDCEMV», TPEMEL TO

Anpotikd Xvppoviro uéxpr 31/12/2015 (oyetiknp Nouoioyio Eleyktikov ovvedpiov: Ilpoln
EL2ov.Klox. 1 14072015 ) o¢ d10tdKTNG KOT@ TNV €vvolo g mop. 1 tov apBpov 20 tov N.
2362/1995, va mpofel omnv ovaTpom) OVOANYE®OV Kol TNV OlypaQr TOV OEGUEVCEMY TOL
agopobv vroérowma vootapeveov Ilpotdoewv Avainyng Ymoyxpéwon mov £ywvov €viog Tov
2015 Kot EKTEAESTNKAV EV UEPEL, TOV TGTOCEMY TOL OVAPEPOVTOL GTNV TTap. 3 ToL ApBpov 158
tov N. 3463/2006. H drodikacio g avatpomig TV TPOTAGE®Y ovAANYNG LIoYPE®oNg glval
VIOYPEMTIKN. XNV £YKOKAMO Tov Y7 Owe. 2/81869/0026/23.12.2015 tovileton wdwitepa 0T, 01

JOMAVEG TOV TTPOLYLOTOTOMONKOY EVTOG TOV TPEYOVTOS £TOVG, OAAL OEV KOTEGTI OLVATOV VL
TAnpwOodV evtog avtol, dvvatal vo emPapblvovY TO EMOUEVO OIKOVOUIKO £TOC HOVO GTNV
nepintwon mov €yovv avainedel voppo evtdg tov 2015. T tov €Aheyyo GuVOPOUNG NG
avoTtépo Tpotindeong Oa mpémel oto dikalohoynTikd mov VIToPdAlovTal Yo TNV exkaBidpion
KOl TANPOUN TOV CYETIKOV O0TOVAV, €KTOG amd TN véa omd@acn mpdTacn ovIANYNG
vroypéwong tov 2016, vo emicuvanteTol Kot 1 ardeact TG avtioToryns avatponmng tov 2015.
SVYKEKPIUEVO Ol TIOTMOELS TOL OPOPOVV OVATPONMN T®V OTOPACE®V, TOV ANUOTIKOV
Svppoviiov, avaAnyng vmoypémwons - OEouevong ToTmone, ot omoieg Ba ekdoBovv e
nuepounvia avatponng v 31n/12/2015, kot yuo T omoieg M damdvn €xel potoumbel yuo
omolodNmote Adyo N M avaAnyn G VIoXPEWONG dev £xel extehecbel ev OA® M ev Pépel péca
670 owKovoutko €toc 2015 eivau:
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00-6432.001

A-119

16/2/2015

56

6IINITIQET-TEIT

Aamdveg ekBEGEDV GTO E0MOTEPIKO KOL GTO
eEmtepcd eykpiOnie n AAY Ilolvetiog otnv
ap.AAY 304/2014

20.000,00

10.780,83

10.755,61

25,22

9.219,17

9.244,39

00-6443.001

A-401

16/3/2015

89

66X0QET-6X3

TIpounfeia dapvivev otepavidv yio katdbeon oe
Efviég kot Tomkég e0ptég

600,00

523,35

523,35

0,00

76,65

76,65

00-6434.001

A-437

20/3/2015

4444

6062QEI-AIA

TIpoPoin g Iépov yio v aewpdpo ToVPLeTIKY
Avomtuéng g pHécoa and v EVpOTAIKY Eveon
napdktiov kot Boddooiwv mepoydv (The
Coastal & Marine)

250,00

0,00

0,00

250,00

250,00

00-6442.001

A-593

2/6/2015

169

THAOQET-MA4

Aopydvoon A’Zvvedpiov Apyaroroyiag [lédpov
kot KukAddov

8.500,00

8.228,00

8.038,00

190,00

272,00

462,00

00-6142.009

A-594

2/6/2015

169

THAOQET-MA4

Metdoppaocn kot dtepunveio kKatd ) Se&aymyn
tov A’Xvvedpiov Apyaroroyiog ITapov kot
Kurhadwv

6.000,00

5.006,10

5.006,10

0,00

993,90

993,90

00-6431.003

A-622

26/6/2015

229

69XEQET-T'HT

IIpoPoin Tov Afuov Idpov cTov évrvmo THmo

9.225,00

2.460,00

2.460,00

0,00

6.765,00

6.765,00

00-6433.

A-632

24/7/2015

256

TTKAQET-OMY

Aamdveg Tyuntikng didkpiong Tov [Ipoédpovg g
Anpoxpartiog og enitipov Anuodt A. Iépov

1.000,00

504,80

504,80

0,00

495,20

495,20

00-6433.

A-633

24/7/2015

256

TTKAQET-OMY

diho&evia enionuov TpockekAnpévov (9 dropa)
katd Tov goptacud g Hoavayiog
Exatovtamuilovig

800,00

615,00

615,00

0,00

185,00

185,00

00-6442.001

A-635

2771712015

238

TI4EQET-ITYA

TopdOeomn yedpaTOg 6TOVG GUVESPOLS KAl TN
ouvodeia TOVg Katd T SleEayyn EMGTILOVIKOD
ouvedpiov mov Oa mpaypatorombetl otnv Iépo
and 11-14 Tentepfpiov

1.000,00

864,00

720,00

144,00

136,00

280,00

10

00-6443.001

A-643

10/8/2015

260

QOE1QET-173

Aandveg poToypaenons SuepmV eKINAOCEDV
151g Avyovotov

500,00

498,80

498,80

0,00

1,20

1,20

11

00-6735.001

A-651

27/8/2015

305

TOYOQET-8YA

Emyoprynon molrtictikedv cuiloymv (IMvakov
Ndéovcoc-I'vvaikav Mapmmocac- MEAZ
Kdotov- M IT X Aykarpuig - Movoik. Zvykp.
Ndovoa I[Tapov-Avant ZHAroyog Mdrov-
Toovkatdbs-T'hweddov Tpdodog-avimtvén- [T
TIpodpopov Ekodmag o Ilapiog) Poaoet g 182/15
amop AX

13.500,00

6.000,00

6.000,00

0,00

7.500,00

7.500,00

12

00-6421.

A-669

23/9/2015

146

TYO3QET-EE2

Odotmopikd £€0da Kot amolnpimon
LETUKIVOOUEVOV O1Lp

1.000,00

65,70

65,70

0,00

934,30

934,30

13

00-6714.001

A-677

6/10/2015

325

6AITHQET-EKN

Soppetoxn tov A. IIdpov oty aoT pn kepd
etapeio @GHEZEAY KYKAAAQN

4.089,19

0,00

0,00

4.089,19

4.089,19

14

00-6442.001

A-690

26/10/2015

334

TPKIQET-XPT

Hpepida yio to meptddiov ko v Agipdpo
Avantoén otigl4 NoepPpiov 2015

1.000,00

475,00

475,00

0,00

525,00

525,00

15

00-6734.001

A-735

7/12/2015

170

7I90QET-092

Emyopriynon abAntikdv cuihoymv Pacet ™
182/15 amop AX

6.500,00

2.000,00

2.000,00

0,00

4.500,00

4.500,00

73.964,19

38.021,58

37.662,36

359,22

35.942,61

36.301,83




To Aqpotiké Xoppovito

a@o¥ élafe VTOYT TV TOPATAV® EIGTYNOT, TIS dlatdéelg Tov apbBpwv 65, 67, 69 tov N. 3852/2010, tng map. 5 Tov apBpov 4 Tov IT.A. 113/2010, kot T1g
OYETIKEG O10TAEELG,

Amogacilel opopomva,

Eykpivelr v avatponn] TovV avoANYE®V VTOYPEDCE®V KAl TN doypapn OECUEVCEMV TOTMOOEWMYV, UE Nuepounvia avatponng 31-12-2015, mov apopoivv

VTOAOITOL VPIOTAUEVOV OTOPAGEDMV OVAANYNG VITOYPEDGEMV, Ol OTTOIES £Yvay EVTOG TOL 0KOVOLIKOD £Tovg 2015 Kot dev ekTEAESTNKOY €V OA® 1| €V LEPEL LEGA
670 01KOVOULKO £10¢ 2015. Zuykekpiuéva ol TIGTOGELS AVTES Etvat:

HM. AP AEXM XYN XYN XYN AATIAQ YIHOA TTA
A/A K.A. APIO. AIIOD AlIO® A.AA. HEPITPA®H 110X0 ITAPAXTAT | EEO®A | ANEE HIXT ANATP

Aandveg exBécemv 610 £0MTEPKO KoL 6TO EEMTEPIKO

1 00-6432.001 | A-119 | 16/2/2015 | 56 6IINTIQET-TEIT eykpiOnke n AAY Tloivetiog ot ap.AAX 304/2014 20.000,00 10.780,83 | 10.755,61 | 2522 | 9.219,17 9.244,39
TIpounfeia dapvivev ctepavidv yio katdbeon oe

2 00-6443.001 | A-401 | 16/3/2015 | 89 66X0QET-6X3 Efvikég kot Tomkég e0ptég 600,00 523,35 523,35 0,00 76,65 76,65
IIpoPoir g [1apov yia TNV 0ELPOPO TOVPISTIKT|
Avantoéng g péca amd TNV EVPOTAIKT EVEOon
napdktiov kot Boddooiwv meploydv (The Coastal &

3 00-6434.001 | A-437 | 20/3/2015 | 4444 6062QZT-AIA Marine) 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00
Aopyavoon A Zvvedpiov Apyaroroyiog ITépov kat

4 00-6442.001 | A-593 | 2/6/2015 169 THAOQET-MA4 | KukAddov 8.500,00 8.228,00 8.038,00 | 190,00 272,00 462,00
Metdopaon kot dtepunveia katd ) de&aymyn tov

5 00-6142.009 | A-594 | 2/6/2015 169 THAOQET-MA4 | A'Zvvedpiov Apyororoyiog ITapov ko Kvuihddwv 6.000,00 5.006,10 5.006,10 0,00 993,90 993,90

6 00-6431.003 | A-622 | 26/6/2015 | 229 69XEQET-THI IIpoBoAr Tov Afjpov Iépov 6Tov £vrvmo TOTO 9.225,00 2.460,00 2.460,00 0,00 | 6.765,00 6.765,00
Aarndveg Tyumtikng dudprong Tov I[poédpoug g

7 00-6433. A-632 | 24/7/2015 | 256 TTKAQET-OMY | Anpokpartiog og enitipov Anpot A. Ildpov 1.000,00 504,80 504,80 0,00 495,20 495,20
Ddiho&evia emionpuov TpockekAnpéVoV (9 dropa) Katd

8 00-6433. A-633 | 24/7/2015 | 256 TTIKAQET-OMY | tov goptoopd g Havayiog Exatovtamvliovig 800,00 615,00 615,00 0,00 185,00 185,00
TopdBeomn yedpoTog 6TOVG GUVESPOLG KO TH GLVOSEIR
TOVG KaTd TN S1EEay YT EMOTNHOVIKOD GLVESPiov OV O

9 00-6442.001 | A-635 | 27/7/2015 | 238 TI4EQET-TIYA npaypororombei otny Idpo and 11-14 Zentepfpiov 1.000,00 864,00 720,00 | 144,00 136,00 280,00
Aandves potoyphenons duepmv ekdnidcemv 15ng

10 | 00-6443.001 | A-643 | 10/8/2015 | 260 QOE1QET-173 Avyobdotov 500,00 498,80 498,80 0,00 1,20 1,20
Emyoprynon molrtictikedv cuiloymv (IMvakov
Néovcoc-I'vvaikav Maprnnocas- MEAX Kmotov- M 1
2 Aykorpids - Movoik. Zvykp. Ndovoo I1dpov-Avant
20AA0y0g Mdhov- Toovkoids-T'Aveddmv mpdodog-
avartuén- TIX Tpodpdpov Zkodmag o Idplog) Bocet g

11 | 00-6735.001 | A-651 | 27/8/2015 | 305 TOY6QET-8YA 182/15 amop AX 13.500,00 6.000,00 6.000,00 0,00 | 7.500,00 7.500,00

12 | 00-6421. A-669 | 23/9/2015 146 TYO3QET-EE2 Odotmopikd £€0da Kot amolNpimon HETOKIVODUEVOV alp 1.000,00 65,70 65,70 0,00 934,30 934,30
Soppetoyn tov A. IIdpov oty Aot pn kepd gtarpeio

13 00-6714.001 | A-677 | 6/10/2015 325 6ATTHQET-EKN OHXEAY KYKAAAQN 4.089,19 0,00 0,00 4.089,19 4.089,19




O Anpopyog

Maproc I. Kopaiog

[Ma v axpifela

I T T e S Y
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18

. MoAwvdpérog XaparAapumog

. Mopwonoviog ABavéciog

. [Tatéing Ayyehog

. Hetpoémovrog lwdvvng

. [TovAog I'edpytlog

. Povooog [Tétpog

. Zappn — [Hamoakvpiilov Ocodmpa
. TputoMtowwng [N'edpyrog

. Xp1o1600p0g Xp1otog

O IIpdedpog

Yapavtivog Xptotddovrog - ['edpylog

Hpepida yio to meppddhiov kot v Agipdpo Avamtoén
14| 00-6442.001 | A-690 | 26/10/2015 | 334 7PKIQEC-XPT otigl4 NoepBpiov 2015 1.000,00 475,00 475,00 | 0,00 525,00 525,00
Emopriynon abintikédv cuihoywv Bacet tn 182/15
15 | 00-6734.001 | A-735 | 7/12/2015 | 170 7T190QET-0D2 ano@ AT 6.500,00 2.000,00 [ 2.000,00 | 0,00 | 4.500,00 4.500,00
73.964,19 38.021,58 | 37.662,36 | 359,22 | 35.942,61 36.301,83
H andépaon avtn) édafe avEovra apOud 394/2015.
Yotepa and v eEdvtinon tov Bepdtov Aonke 1 cuvedpioo.
e emPePoainon TV TOPATAVE CLUVTAYONKE TO TPOUKTIKO OVTO Kol VITOYPAPETOL O KOTOTEP®.
O Afuapyog O Ipodedpog To puéin
(T.Y.) (T.Y) (T.Y.)
Méprog I. Kopaiog Yapavtivog Xprotddoviog-T'edpylog 1. Ayovpog Ayyerog
2. Avuumopudng Anuntplog
3. I'kikog Néotop
4. T'oxog AAEEL0G
5. Kapoaydiog Ztavpog
6. Kacaniong Avaotdociog
7. Agoving Mikég
8. Aovknc I'edpyrog Tov Anp.
9. Molopatéviog Eppavooni




